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Båt-seksjonen
Protokoll fra Styremøte 6/2025 - Seksjonen Båtsport

Sted: Digitalt møte

Dato: 7. oktober 2025, 18:00

Deltakere: Svein Henriksen (styrets leder), Lars Magne Drange (styrets nestleder), Roger Mathisen
(observatør) og Simen Kampen Høglien

Deltok ikke: Lilly Aurora Bjerke Senum (styremedlem), Andrine Godestad (varamedlem), Daniel Svae
Andersen (varamedlem), Dan Skjoldal (observatør) og Stian Slåttedalen (observatør)

Møteleder: Svein Henriksen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Sak 2: Administrasjonssaker

- Informasjon om frist SR 2026. 
- Rapport fra Toppidretten
- "Nullpunktsundersøkelse" som er laget for seksjonsstyrets medlemmer og grenansvarlige

Sak 3: UIM GA 2025

Det 98ende UIM General Assembly skal være i Shanghai 12. oktober 2025. Generalsekretær har fått "Voting
Delegate" fra forbundsstyret. Seksjonsstyret tar så stilling til hva man skal votere på til sakene på GA. 
Det gås gjennom flere av endringsforslagene i reglene til de grenene som man kjører i Norge og man ser på
eventuelle justeringer som man kan gjøre på de norske forslagene. Denne informasjonen formidles til
delegatene. 

Det ble fattet følgende vedtak:

"Voting Delegate" gis mandat til å følge innstilling i alle voteringssaker under GA. Dersom det kommer opp
alternativer til innstillingen i møtet, har "Voting Delegate" mandat til stemme for det beste for norsk båtsport. 

Sak 4: Motorsportkonferansen 2025 og Grenmøte Båt

Båt kjører et felles grenmøte og blir enige om hvordan man setter opp agendaen. Grenansvarlige bes om å lage
en rapport fra grenen som legges inn i grenmøtedokumentet.  
Er innom om man ønsker å inviterer noen inn i grenmøtet og får beskjed om at man kan henvende seg til
administrasjonen om man ønsker noen fra dem inn i møtet. Følger opp å får agendaen på plass innen 24.
oktober. 

Sak 5: Terminliste 2026

Status på hvordan det ligger an med søknader til løp i 2026. Det skal presenteres et forslag på terminliste for
2026 under MSK. 
- Det er fortsatt tynt med søknader. Dette følges opp inn mot MSK.
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Sak 6: Eventuelt

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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